
II edizione - Agropoli swimming marathon

I TAPPA CAMPIONATO H2O

5 Giugno 2016 - Agropoli (SA)

200 METRI

200 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) CANNAVACCIUOLO DANIELE 2008 ATLANTIS ASD 00:02:53

2) FIUME FRANCESCO 2007 SEVEN S.R.L. 00:03:06

3) SINA MARCO 2008 SEVEN S.R.L. 00:03:09

4) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:03:19

5) LA MONICA FRANCESCO PIO 2007 ATLANTIS ASD 00:03:26

6) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:26

7) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:34

8) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:40

9) PEDICINI EUGENIO 2008 LA SENETA S.R.L 00:03:50

10) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 00:03:53

11) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:59

12) VERNIERI VITTORIO 2006 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:01 FG

13) DELL'MURA VITA 2009 ATLANTIS ASD 00:04:04

14) PAGLIUCA AGOSTINO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:10

15) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:12

16) SIRICA LUCA 2008 F.S.A. SSD ARL 00:04:13

17) FRALICCIARDI FABIANA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:15

18) BUSCEMA CORRADO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:16

19) SCARPATO LUIGI 2008 ASD FOREVER SWIM 00:04:18

20) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:20

21) LAGARESE ALFONSO 2007 F.S.A. SSD ARL 00:04:21

22) MONGILLO STEFANO 2008 LA SENETA S.R.L 00:04:22

23) D'ANTONIO NICOLO' 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:23

24) MILANO LUDOVICA 2008 SEVEN S.R.L. 00:04:30

25) LAGARESE LORENZO 2009 F.S.A. SSD ARL 00:04:31

26) ZAMBRANO ANGELICA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:32

27) MAROTTA GABRIEL 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:35

28) CANNALONGA FEDERICO 2008 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:04:36

29) D'UVA GIORGIA 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:37

30) LANGELLA RAFFAELE 2009 F.S.A. SSD ARL 00:04:40

31) RAINONE ROSA 2010 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:45

32) TAMMARO GIOVANNI MARIA 2010 ATLANTIS ASD 00:05:39

200 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESC FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SIANI KAROLE 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:03:26 15
2) DELL'MURA VITA 2009 ATLANTIS ASD 00:04:04 10



3) FRALICCIARDI FABIANA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:15 6
4) TAVARONE ANNA 2008 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:20 5
5) MILANO LUDOVICA 2008 SEVEN S.R.L. 00:04:30 4
6) ZAMBRANO ANGELICA 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:32 3
7) D'UVA GIORGIA 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:37 2
8) RAINONE ROSA 2010 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:45 1

ESC MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CANNAVACCIUOLO DANIELE 2008 ATLANTIS ASD 00:02:53 15
2) FIUME FRANCESCO 2007 SEVEN S.R.L. 00:03:06 10
3) SINA MARCO 2008 SEVEN S.R.L. 00:03:09 6
4) MALAFRONTE NICOLA 2007 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:03:19 5
5) LA MONICA FRANCESCO PIO 2007 ATLANTIS ASD 00:03:26 4
6) IANNACO PAOLO 2009 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:34 3
7) IANNACO LUCA 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:03:40 2
8) PEDICINI EUGENIO 2008 LA SENETA S.R.L 00:03:50 1
9) BOVE RAFFAELE 2009 ASD FOREVER SWIM 00:03:53 1
10) COPPOLA JOSEPH 2008 ASD FOREVER SWIM 00:03:59 1
11) PAGLIUCA AGOSTINO 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:10 1
12) CAPUTO ANTONIO 2008 ASD CAMPANIA SPORT 00:04:12 1
13) SIRICA LUCA 2008 F.S.A. SSD ARL 00:04:13 1
14) BUSCEMA CORRADO 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:16 1
15) SCARPATO LUIGI 2008 ASD FOREVER SWIM 00:04:18 1
16) LAGARESE ALFONSO 2007 F.S.A. SSD ARL 00:04:21 1
17) MONGILLO STEFANO 2008 LA SENETA S.R.L 00:04:22 1
18) D'ANTONIO NICOLO' 2008 "NOFI" SOCIETA 00:04:23 1
19) LAGARESE LORENZO 2009 F.S.A. SSD ARL 00:04:31 1
20) MAROTTA GABRIEL 2007 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:35 1
21) CANNALONGA FEDERICO 2008 A.S.D. DREAM OLIMPIC 00:04:36 1
22) LANGELLA RAFFAELE 2009 F.S.A. SSD ARL 00:04:40 1
23) TAMMARO GIOVANNI MARIA 2010 ATLANTIS ASD 00:05:39 1

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

FG) VERNIERI VITTORIO 2006 M.P.M. SPORT S.R.L 00:04:01 0



400 METRI

400 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:05:27

2) MANCA MATTIA 2005 LA SENETA S.R.L 00:05:29

3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 00:05:34

4) MARCHESE GUGLIELMO 2005 F.S.A. SSD ARL 00:05:45

5) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:05:47

6) GATTI MAURIZIO 2006 F.S.A. SSD ARL 00:06:14

7) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 00:06:15

8) FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ASD FOREVER SWIM 00:06:36

9) DI FILIPPO AURELIO 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:37

10) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:06:38

11) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:06:40

12) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:42

13) DELL'MURA MARCO 2005 ATLANTIS ASD 00:06:51

14) CALIFANO NUNZIA 2006 "NOFI" SOCIETA 00:06:54

15) STELLATO ANTONIETTA PIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:55

16) D'ANIELLO MARTINA 2006 ASD FOREVER SWIM 00:06:55

17) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 00:07:10

18) LOMBARDI MICHELA 2007 LA SENETA S.R.L 00:07:17

19) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:40

20) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:44

21) MEDIO CLAUDIA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:48

22) SIRICA MARILENA 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:49

23) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:53

24) D'ANGELO SALVATORE 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:59

25) ALIBERTI ELISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:08:24

26) FRALICCIARDI LUDOVICA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:08:35

27) BEVILACQUA CLAUDIA 2006 "NOFI" SOCIETA 00:08:50

28) MOLINARI ANTONIO 2006 "NOFI" SOCIETA 00:10:24

400 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESB FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO MARISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:42 15
2) CALIFANO NUNZIA 2006 "NOFI" SOCIETA 00:06:54 10
3) D'ANIELLO MARTINA 2006 ASD FOREVER SWIM 00:06:55 6
3) STELLATO ANTONIETTA PIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:55 6
4) LOMBARDI MICHELA 2007 LA SENETA S.R.L 00:07:17 5
5) CALENDA GIORGIA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:40 4
6) ALFANO FRANCESCA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:44 3
7) MEDIO CLAUDIA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:07:48 2
8) SIRICA MARILENA 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:49 1
9) ALIBERTI ELISA 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:08:24 1
10) FRALICCIARDI LUDOVICA 2007 ASD CAMPANIA SPORT 00:08:35 1
11) BEVILACQUA CLAUDIA 2006 "NOFI" SOCIETA 00:08:50 1

ESB MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'APUZZO FRANCESCO 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 00:05:27 15
2) MANCA MATTIA 2005 LA SENETA S.R.L 00:05:29 10
3) PAGANICA ROBERTO 2005 M.P.M. SPORT S.R.L 00:05:34 6
4) MARCHESE GUGLIELMO 2005 F.S.A. SSD ARL 00:05:45 5
5) BARBATO TOMMASO 2005 ASD CAMPANIA SPORT 00:05:47 4
6) GATTI MAURIZIO 2006 F.S.A. SSD ARL 00:06:14 3
7) RAINONE GIOVANNI 2005 "NOFI" SOCIETA 00:06:15 2
8) FATTORUSSO FRANCESCO PIO 2006 ASD FOREVER SWIM 00:06:36 1
9) DI FILIPPO AURELIO 2006 ASD CAMPANIA SPORT 00:06:37 1
10) CASCONE LORENZO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:06:38 1
11) DE VIVO ALESSANDRO 2005 ASD FOREVER SWIM 00:06:40 1
12) DELL'MURA MARCO 2005 ATLANTIS ASD 00:06:51 1
13) CILENTI MATTIA 2005 "NOFI" SOCIETA 00:07:10 1
14) FERRANTE FRANCESCO 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:53 1
15) D'ANGELO SALVATORE 2006 F.S.A. SSD ARL 00:07:59 1



16) MOLINARI ANTONIO 2006 "NOFI" SOCIETA 00:10:24 1



800 METRI

800 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 12:23:40

2) BOTTA FRANCESCA 2004 ASD CAMPANIA SPORT 13:18:70

3) RUSSO MARCO 2002 F.S.A. SSD ARL 13:21:40

4) DE MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 13:21:70

5) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 13:49:10

6) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 13:52:73

7) DI RUOCCO VITTORIO 2000 ATLANTIS ASD 13:58:46

8) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:05:19

9) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:13:76

10) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:14:30

11) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 14:43:54

12) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 14:50:59

13) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:53:46

14) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:00:32

15) PIETROPAOLO FEDERICA 2005 SPORTING CLUB FLEGREO 15:03:24

16) LUMINO MARIA CLOTILDE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 15:06:55

17) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 15:08:33

18) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:15:49

19) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 15:18:06

20) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:23:85

21) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:35:32

22) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 15:36:21

23) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:37:21

24) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:38:24

25) PUCCI ANIELLO 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 15:47:59

26) GIANNATASIO SOFIA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 15:48:17

27) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:05:84

28) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 16:06:70

29) LIMONE CHIARA 2005 SPORTING CLUB FLEGREO 16:14:61

30) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 16:24:96

31) PINTO MICHELE 2001 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:27:14

32) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:27:87

33) MARTINO MARIA SOLE 1997 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:49:72

34) GAMBARDELLA LUCA 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 16:53:62

35) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:56:45

36) SANTOPIETRO MARIA VITTORIA 2004 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:04:82

37) SPALLONE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:08:18

38) RUSSO GIUSEPPE LUCA 1990 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:15:57

39) FERRENTINO LUIGI 1991 ASD FOREVER SWIM 17:20:50

40) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 17:22:83

41) D'ARIENZO CIRO 2001 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:26:07

42) SCOGNAMIGLIO CHIARA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:26:84

43) RICCIARDI FRANCESCO 1999 ASD CAMPANIA SPORT 17:29:08

44) ROMA SARA 1992 S.S.D NEW WONDER CLUB 17:32:20

45) COPPOLA VALERIO 1999 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:32:20

46) GRIMALDI EMANUELE 2004 LA SENETA S.R.L 17:32:87

47) COSENTINO DAVIDE 2003 LA SENETA S.R.L 17:36:22

48) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 17:36:50

49) FRALICCIARDI ROCCO 1972 ASD CAMPANIA SPORT 17:38:42

50) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 17:40:19

51) VITIELLO CLAUDIA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:55:17

52) MONTUORI CARLO 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:56:70

53) ASCOLI NICOLE 2000 ASD CAMPANIA SPORT 18:02:38

54) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:02:38

55) CAFISI MARCO 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 18:15:34

56) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 18:18:28

57) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:18:39

58) RENZI LUIGI 2004 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:27:45

59) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 18:28:99

60) CANNALONGA EDOARDO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:45:99

61) PROVENZA ERICA 2003 A.S.D. SWIM ACADEMY 18:54:69

62) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 18:55:82

63) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 18:57:45

64) MARRAZZO PASQUALE 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:00:73

65) NORMANDO GIOVANNA 1998 ASD FOREVER SWIM 19:08:83



66) VITAGLIANO MIRKO 1986 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:13:11

67) POLIMENE ETTORE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:13:42

68) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:27:27

69) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:28:22

70) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 19:32:61

71) RUOCCO NICOLA 1981 S.S.D NEW WONDER CLUB 19:34:49

72) AMBRUOSI DIODATO 1994 A.S.D. SWIM ACADEMY 19:49:07

73) SINA ALESSIA 2005 SEVEN S.R.L. 19:51:74

74) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:53:11

75) TAMMARO LORENA 2004 ATLANTIS ASD 20:00:11

76) PARMENTOLA MICHELE 2001 ATLANTIS ASD 20:05:43

77) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:07:84

78) DE ROSA ANDREA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:10:43

79) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:27:09

80) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 20:32:55

81) ESPOSITO MARTINA 2005 SEVEN S.R.L. 21:05:81

82) CELZO DIAMANTE 1998 F.S.A. SSD ARL 21:39:05

83) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:57:11

84) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 22:24:46

85) MANDILE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 22:33:34

86) RUSSO NOEMI 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:44:03

87) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 22:45:55

88) MISURELLI MARTINA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:52:99

89) PEPE PAOLA 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 22:55:06

90) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 23:03:09

91) ESPOSITO ADELAIDE 1980 ATLANTIS ASD 24:03:60

92) DE CRESCENZO BRUNELLA 1981 ASD CAMPANIA SPORT 24:35:02

93) MONGILLO ROSANNA 2004 LA SENETA S.R.L 25:01:68

94) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 25:04:58

95) ROVERE ANDREA 1994 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:26:57

96) DI PAOLA FEDERICA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 25:46:77

97) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:57:81

98) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 26:11:78

99) CANNALONGA MATILDE 2004 A.S.D. DREAM OLIMPIC 26:33:83

100) DE VIVO NUNZIO 1956 ASD FOREVER SWIM 27:17:83

101) NAPOLI ANNARITA 1964 ASD CAMPANIA SPORT 27:17:83

102) CORVINO ITALO 1966 ASD CAMPANIA SPORT 33:16:73

103) ALIBERTI FILOMENA 1974 ASD CAMPANIA SPORT 33:18:73

800 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BOTTA FRANCESCA 2004 ASD CAMPANIA SPORT 13:18:70 15
2) DELLA CORTE CHIARA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 13:52:73 10
3) RUSSO LUCIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:14:30 6
4) PIETROPAOLO FEDERICA 2005 SPORTING CLUB FLEGREO 15:03:24 5
5) GIANNATASIO SOFIA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 15:48:17 4
6) LIMONE CHIARA 2005 SPORTING CLUB FLEGREO 16:14:61 3
7) COPPOLA PAOLA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:27:87 2
8) BOVE CLAUDIA 2005 ASD FOREVER SWIM 16:56:45 1
9) SANTOPIETRO MARIA VITTORIA 2004 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 17:04:82 1
10) ESPOSITO ANNAMARIA 2005 ASD CAMPANIA SPORT 18:02:38 1
11) SPARAVIGNA ANNALISA 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 18:18:39 1
12) SINA ALESSIA 2005 SEVEN S.R.L. 19:51:74 1
13) TAMMARO LORENA 2004 ATLANTIS ASD 20:00:11 1
14) NICOLETTI MARIA VITTORIA 2005 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:07:84 1
15) SORRENTINO ANNA MARIA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 20:32:55 1
16) ESPOSITO MARTINA 2005 SEVEN S.R.L. 21:05:81 1
17) MONGILLO ROSANNA 2004 LA SENETA S.R.L 25:01:68 1
18) CANNALONGA MATILDE 2004 A.S.D. DREAM OLIMPIC 26:33:83 1

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BORRELLI ANDREA 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 13:49:10 15
2) PAGANO GIUSEPPE 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 14:13:76 10
3) DI DOMENICO ANDREA 2003 M.P.M. SPORT S.R.L 14:43:54 6
4) TORTORA LORENZO 2003 A.S.D. DREAM OLIMPIC 14:53:46 5
5) CALVANESE FRANCESCO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 15:36:21 4
6) PUCCI ANIELLO 2004 M.P.M. SPORT S.R.L 15:47:59 3



7) GRIMALDI EMANUELE 2004 LA SENETA S.R.L 17:32:87 2
8) COSENTINO DAVIDE 2003 LA SENETA S.R.L 17:36:22 1
9) RENZI LUIGI 2004 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:27:45 1
10) MANZO SILVIO 2003 ASD FOREVER SWIM 18:28:99 1
11) PAUCIULO GERARDO 2004 ASD FOREVER SWIM 18:55:82 1

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) BOTTA NOEMI PIA 2002 ASD CAMPANIA SPORT 16:05:84 15
2) SCOGNAMIGLIO CHIARA 2003 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:26:84 10
3) PROVENZA ERICA 2003 A.S.D. SWIM ACADEMY 18:54:69 6
4) DI PAOLA FEDERICA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 25:46:77 5

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO GERARDO 2000 ASD CAMPANIA SPORT 12:23:40 15
2) RUSSO MARCO 2002 F.S.A. SSD ARL 13:21:40 10
3) DI RUOCCO VITTORIO 2000 ATLANTIS ASD 13:58:46 6
4) D'AURIA FABRIZIO 2001 ASD CAMPANIA SPORT 15:08:33 5
5) PINTO MICHELE 2001 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 16:27:14 4
6) CAFISI MARCO 2000 A.S.D. SWIM ACADEMY 18:15:34 3
7) CANNALONGA EDOARDO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 18:45:99 2
8) POLIMENE ETTORE 2002 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:13:42 1
9) DE GREGORIO VITTORIO 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:27:27 1
10) PARMENTOLA MICHELE 2001 ATLANTIS ASD 20:05:43 1
11) DE ROSA ANDREA 2002 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:10:43 1
12) NICOLETTI MATTIA 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:27:09 1

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUCIANO CHIARA 2001 ASD CAMPANIA SPORT 14:50:59 15
2) ASCOLI NICOLE 2000 ASD CAMPANIA SPORT 18:02:38 10

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE MARCO 1998 ASD CAMPANIA SPORT 13:21:70 15
2) PINTO LUIGI 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:00:32 10
3) SIRICA RAFFAELE 1999 F.S.A. SSD ARL 18:57:45 6
4) CELZO DIAMANTE 1998 F.S.A. SSD ARL 21:39:05 5

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUMINO MARIA CLOTILDE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 15:06:55 15
2) PICARELLA ANNAMAILA 1997 ASD CAMPANIA SPORT 15:18:06 10
3) VITIELLO CLAUDIA 1998 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 17:55:17 6

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) COSCIA MAURILIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:35:32 15
2) LONGANELLA SERENA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 16:06:70 10
3) MARTINO MARIA SOLE 1997 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 16:49:72 6
4) NORMANDO GIOVANNA 1998 ASD FOREVER SWIM 19:08:83 5
5) MISURELLI MARTINA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:52:99 4
6) PEPE PAOLA 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 22:55:06 3

UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) LUBRANO LUIGI 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:15:49 15
2) VICIDOMINI LUIGI 2000 ASD FOREVER SWIM 16:24:96 10
3) SPALLONE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:08:18 6
4) MOCCALDI ATTILIO 1999 ASD FOREVER SWIM 17:22:83 5
5) D'ARIENZO CIRO 2001 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:26:07 4
6) RICCIARDI FRANCESCO 1999 ASD CAMPANIA SPORT 17:29:08 3
7) COPPOLA VALERIO 1999 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:32:20 2
8) MANDILE ANTONIO 1998 A.S.D. SWIM ACADEMY 22:33:34 1



MASTER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ROMA SARA 1992 S.S.D NEW WONDER CLUB 17:32:20 15
2) CORREALE ANTONELLA 1994 F.S.A. SSD ARL 18:18:28 10
3) RUSSO NOEMI 1995 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:44:03 6

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) VISCIANO DOMENICO 1994 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:38:24 15
2) GAMBARDELLA LUCA 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 16:53:62 10
3) BARBERIO ANTONIO 1992 ASD FOREVER SWIM 17:40:19 6
4) MONTUORI CARLO 1995 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:56:70 5
5) AMBRUOSI DIODATO 1994 A.S.D. SWIM ACADEMY 19:49:07 4
6) ROVERE ANDREA 1994 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:26:57 3

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SERRAPICA TOMMASO 1991 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 15:37:21 15
2) RUSSO GIUSEPPE LUCA 1990 A.S.D. SWIM ACADEMY 17:15:57 10
3) FERRENTINO LUIGI 1991 ASD FOREVER SWIM 17:20:50 6
4) GENIALE CHRISTIAN 1991 ASD FOREVER SWIM 22:45:55 5

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MARRAZZO PASQUALE 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:00:73 15
2) VITAGLIANO MIRKO 1986 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 19:13:11 10
3) CARPENTIERI GERARDO 1985 ASD FOREVER SWIM 19:32:61 6
4) CALABRESE ALFONSO 1984 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 19:53:11 5

MASTER35 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO ADELAIDE 1980 ATLANTIS ASD 24:03:60 15
2) DE CRESCENZO BRUNELLA 1981 ASD CAMPANIA SPORT 24:35:02 10

MASTER35 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) RUOCCO NICOLA 1981 S.S.D NEW WONDER CLUB 19:34:49 15
2) SENATORE VINCENZO 1978 "NOFI" SOCIETA 26:11:78 10

MASTER40 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ALIBERTI FILOMENA 1974 ASD CAMPANIA SPORT 33:18:73 15

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MORIELLO VINCENZO 1972 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 14:05:19 15
2) FRALICCIARDI ROCCO 1972 ASD CAMPANIA SPORT 17:38:42 10
3) VICIDOMINI GIUSEPPE 1974 ASD FOREVER SWIM 22:24:46 6

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'ARCANGELO ANDREA 1971 ASD FOREVER SWIM 17:36:50 15
2) VITTORIA MARIO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 19:28:22 10

MASTER50 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SALVATI VIRGINIA MICHELA 1966 ASD FOREVER SWIM 25:04:58 15
2) NAPOLI ANNARITA 1964 ASD CAMPANIA SPORT 27:17:83 10

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CAIAZZA ANTONIO 1965 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 15:23:85 15
2) SCOGNAMIGLIO FABIO 1965 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 25:57:81 10
3) CORVINO ITALO 1966 ASD CAMPANIA SPORT 33:16:73 6



MASTER55 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI MARINO ELIO 1958 ASD CAMPANIA SPORT 23:03:09 15

MASTER60 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) IANNACE ANNAMARIA 1952 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 21:57:11 15

MASTER60 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE VIVO NUNZIO 1956 ASD FOREVER SWIM 27:17:83 15



1500 METRI

1500 METRI - CLASSIFICA GENERALE
COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:04:00

2) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 20:07:12

3) SANTOPIETRO MASSIMILOI 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:11:95

4) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 20:59:70

5) CARUSO ALESSIA 2001 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 21:05:59

6) JANDOLI VITTORIO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:10:26

7) CARUSO GIORGIA 2004 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 22:11:36

8) QUAGLIOZZI DAVIDE 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:11:72

9) RIPPO SIMONE 2004 SPORTING CLUB FLEGREO 22:12:07

10) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:14:39

11) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 22:15:25

12) APICELLA EMANUELA 1984 PLNC SALERNO 22:18:69

13) CATALANO MARTINA 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:25:15

14) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 22:27:48

15) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:33:05

16) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 22:35:17

17) PINTO FRANCESCO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:51:71

18) ADABBO MATTEO 2004 SPORTING CLUB FLEGREO 22:52:14

19) SEPE ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:56:28

20) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 22:58:87

21) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:11:52

22) CARAMANNA MARIO 1985 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:12:09

23) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:12:74

24) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:19:32

25) DEL VAGLIO PIETRO 2002 SPORTING CLUB FLEGREO 23:21:24

26) DI MARCO STEFANO 1988 F.S.A. SSD ARL 23:45:75

27) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 24:00:57

28) LANUTO ANTONIO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 24:10:73

29) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:14:19

30) COLELLA MILJA 1998 SPORTING CLUB FLEGREO 24:18:68

31) PAGANO ANNA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:20:21

32) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:21:61

33) PAOLETTI PIETRO 1996 A.S.D. SWIM ACADEMY 24:24:50

34) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:26:40

35) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 24:28:56

36) SANTOPIETRO MATTEO 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:32:77

37) DE FENZA PASQUALE 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 24:40:46

38) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 24:41:21

39) DI DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 24:42:08

40) MALZONE NICOLA 1985 A.S.D. DREAM OLIMPIC 24:46:41

41) CIVALE ALFONSO 1997 A.S.D. SWIM ACADEMY 24:52:29

42) MANGIAPIA GIORGIO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 24:58:53

43) BELLA PAOLO 1996 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:58:53

44) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:13:96

45) SANTOPIETRO DAVIDE 1999 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:15:10

46) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:44:42

47) D'ANTUONO DARIO 1998 ASD FOREVER SWIM 25:45:30

48) DE NICOLA STEFANO 1994 SPORTING CLUB FLEGREO 25:49:55

49) IORIO FRANCESCO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 26:45:91

50) SIMEOLI RACHELE 2000 SPORTING CLUB FLEGREO 27:02:26

51) OLIVA CHIARA 2002 "NOFI" SOCIETA 28:32:58

52) CORREA JIACOPO 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 29:04:37

53) AULETTA GIUSEPPINA 1968 PLNC SALERNO 29:22:47

54) AMATO ILARIA 1999 SEVEN S.R.L. 30:21:28

55) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 30:45:41

56) DE MARCO 1998 ASD FOREVER SWIM 31:01:58

57) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 32:34:71

58) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 32:35:65

59) ABRUNZO ANGELA 1970 ASD CAMPANIA SPORT 33:48:82

60) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 34:41:87

61) CANNALONGA ALFONSO 1971 A.S.D. DREAM OLIMPIC 42:22:30



1500 METRI - CLASSIFICA PER CATEGORIA

ESA FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CARUSO GIORGIA 2004 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 22:11:36 15
2) CASTALDI GIUSY 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:14:19 10
3) PAGANO ANNA 2005 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:20:21 6

ESA MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) JANDOLI VITTORIO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:10:26 15
2) QUAGLIOZZI DAVIDE 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:11:72 10
3) RIPPO SIMONE 2004 SPORTING CLUB FLEGREO 22:12:07 6
4) PRINCIPALE GERARDO 2003 ASD FOREVER SWIM 22:35:17 5
5) PINTO FRANCESCO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:51:71 4
6) ADABBO MATTEO 2004 SPORTING CLUB FLEGREO 22:52:14 3
7) SEPE ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:56:28 2
8) VISCIANO MARIO 2004 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:26:40 1
9) DE FENZA PASQUALE 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 24:40:46 1
10) ALIBERTI ENRICO 2003 ASD CAMPANIA SPORT 24:41:21 1

RAGAZZI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CATALANO MARTINA 2003 SPORTING CLUB FLEGREO 22:25:15 15
2) OLIVA CHIARA 2002 "NOFI" SOCIETA 28:32:58 10

RAGAZZI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) ESPOSITO ROCCO 2002 ASD CAMPANIA SPORT 22:58:87 15
2) DEL VAGLIO PIETRO 2002 SPORTING CLUB FLEGREO 23:21:24 10
3) LANUTO ANTONIO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 24:10:73 6
4) DI DOMENICO 2002 A.S.D. DREAM OLIMPIC 24:42:08 5
5) MANGIAPIA GIORGIO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 24:58:53 4
6) IORIO FRANCESCO 2001 SPORTING CLUB FLEGREO 26:45:91 3

JUNIORES FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CARUSO ALESSIA 2001 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 21:05:59 15
2) SIMEOLI RACHELE 2000 SPORTING CLUB FLEGREO 27:02:26 10

JUNIORES MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) INFANTE FRANCESCO PAOLO 1998 A.S.D. DREAM OLIMPIC 20:04:00 15
2) RUSSO SALVATORE 1999 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 22:14:39 10

ASSOLUTI FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) FENZA ANTONELLA 1998 ASD CAMPANIA SPORT 22:15:25 15
2) COLELLA MILJA 1998 SPORTING CLUB FLEGREO 24:18:68 10
3) AMATO ILARIA 1999 SEVEN S.R.L. 30:21:28 6

ASSOLUTI MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) D'AURIA ROBERTO 1997 ASD CAMPANIA SPORT 20:07:12 15
2) ROSCIGNO GIUSEPPE 1997 ASD CAMPANIA SPORT 20:59:70 10

UNDER20 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) MARRAZZO LUISA 1999 ASD FOREVER SWIM 22:27:48 15
2) NAPPA ALICE 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 22:33:05 10
3) OREFICE CARMELA 1998 ASD FOREVER SWIM 24:28:56 6
4) DE SIMONE PATRIZIA 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:44:42 5



UNDER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE ROSA STEFANO 1998 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:11:52 15
2) SANTOPIETRO MATTEO 2000 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:32:77 10
3) CIVALE ALFONSO 1997 A.S.D. SWIM ACADEMY 24:52:29 6
4) SANTOPIETRO DAVIDE 1999 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:15:10 5
5) D'ANTUONO DARIO 1998 ASD FOREVER SWIM 25:45:30 4
6) DE MARCO 1998 ASD FOREVER SWIM 31:01:58 3

MASTER20 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DE SIMONE ANTONIO 1996 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:12:74 15
2) PAOLETTI PIETRO 1996 A.S.D. SWIM ACADEMY 24:24:50 10
3) BELLA PAOLO 1996 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 24:58:53 6
4) DE NICOLA STEFANO 1994 SPORTING CLUB FLEGREO 25:49:55 5

MASTER25 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) DI MARCO STEFANO 1988 F.S.A. SSD ARL 23:45:75 15
2) FRATE ANDREA 1988 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 25:13:96 10

MASTER30 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) APICELLA EMANUELA 1984 PLNC SALERNO 22:18:69 15

MASTER30 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CARAMANNA MARIO 1985 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:12:09 15
2) DE LUCIA CHRISTIAN 1983 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 23:19:32 10
3) MALZONE NICOLA 1985 A.S.D. DREAM OLIMPIC 24:46:41 6
4) CORREA JIACOPO 1985 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 29:04:37 5

MASTER40 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) CUCCO PASQUALE 1972 ASD CAMPANIA SPORT 32:34:71 15
2) ROSOLINO FABRIZIO 1974 ASD CAMPANIA SPORT 32:35:65 10

MASTER45 FEMMINE

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) AULETTA GIUSEPPINA 1968 PLNC SALERNO 29:22:47 15
2) ABRUNZO ANGELA 1970 ASD CAMPANIA SPORT 33:48:82 10

MASTER45 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) SANTOPIETRO MASSIMILOI 1969 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 20:11:95 15
2) CAPOCCI MARCELLO 1968 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 24:21:61 10
3) BEATRICE CARMINE 1970 ASD CAMPANIA SPORT 30:45:41 6
4) CANNALONGA ALFONSO 1971 A.S.D. DREAM OLIMPIC 42:22:30 5

MASTER50 MASCHI

COGNOME NOME ANNO SOCIETA TEMPO PUNTI

1) PANE ALESSANDRO 1963 ASD CAMPANIA SPORT 24:00:57 15
2) EBRAICO CARLO 1964 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 34:41:87 10



CLASSIFICA SOCIETARIA

SOCIETA TOTALE AGONISTI MASTER

1 ASD CAMPANIA SPORT 384 249 135
2 ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 237 3 234
3 SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 152 96 56
4 ASD FOREVER SWIM 144 22 122
5 SPORTING CLUB FLEGREO 112 107 5
6 A.S.D. SWIM ACADEMY 70 9 61
7 F.S.A. SSD ARL 61 36 25
8 ATLANTIS ASD 54 39 15
9 A.S.D. DREAM OLIMPIC 48 37 11
10 M.P.M. SPORT S.R.L 46 46 0
11 "NOFI" SOCIETA 39 29 10
12 A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 30 30 0
13 S.S.D NEW WONDER CLUB 30 0 30
14 PLNC SALERNO 30 0 30
15 SEVEN S.R.L. 28 28 0
16 A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 25 0 25
17 LA SENETA S.R.L 21 21 0



STATISTICHE

SOCIETA ISCRITTI PARTECIPANTI

TOTALI TOTALI AGONISTI MASTER

"NOFI" SOCIETA 10 10 9 1
A.S.D. DREAM OLIMPIC 13 12 10 2
A.S.D. NANTES CLUB VOMERO 2 2 2 0
A.S.D. SPORTING CLUB POGGIOMARINO 3 3 0 3
A.S.D. SWIM ACADEMY 16 13 2 11
ASD CAMPANIA SPORT 44 44 31 13
ASD FOREVER SWIM 32 27 12 15
ASSOCIAZIONISMO VOMERESE 27 25 3 22
ATLANTIS ASD 10 9 8 1
F.S.A. SSD ARL 14 14 12 2
LA SENETA S.R.L 11 7 7 0
M.P.M. SPORT S.R.L 12 11 11 0
PLNC SALERNO 2 2 0 2
S.S.D NEW WONDER CLUB 2 2 0 2
S.S.D. PARTENOPE NUOTO 1 0 0 0
SEVEN S.R.L. 7 6 6 0
SPORTING CLUB FLEGREO 18 17 16 1
SSD ARL ACQUATIX ATLETICOS POMPEI 20 20 15 5
TEST1 1 0 0 0

TOTALE: 245 224 144 80


